31/2017-AC,  firmado  entre  o  Comitê  Brasileiro  de  Clubes  e  o  Sociedade  Recreativa
Mampituba, cujo objeto é Realização do Campeonato Brasileiro Interclubes de Tênis - Copa Mampituba
Olímpico  da(s)  categoria(s)  Sub  18,  Sub  14,  Sub  16,  Sub  12,  no(s)  ano(s)  2017,  2018,  2019,  2020.
Valor: R$ 2.590.094,00 (dois milhões, quinhentos e noventa mil e noventa e quatro reais) VIGÊNCIA: 41
(quarenta e um) meses ASSINATURA: 07/08/2017 PROCESSO: NLP CIP 07 00024 050. FUNDAMENTO
NORMATIVO: art. 56, §10º da Lei 9.615/98, art. 20, §3º do Decreto n. 7.984/2013 e art. 20 do Regulamento
de Descentralização de Recursos do CBC.